
Hasičský záchrann.ý :.b':ír l'dqorävskqs|"z5jér,o l"aje
"E\UDENC E SMLUV

KUPNÍ SMLOUVA HMSK SMl. GG 20Q
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 S3., občanský zákoník ve znění , , ,pcr.ci'"3 ;;;;· (:cj:)a plnern

pozdě;šlch predpisu
(dále jen ,,OZ") Ev.Cisb v SSD

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovni spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

Mikel s.r.o
Sídlo: Záhumení V 329, 763 02 Zlín
IČO: 26941741, DIČ: CZ26941741
Zastoupená:
Bankovní spojení: FIO banka a.s., Č. účtu: 2400192645/2010
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, odd. C, v1. 47129
(dále jen ,,prodávající")

II. Předmět smlouvy
1. Předmčtem této smlouvy je koupě 50 kusů - PE Plachta 150 g/in2, lOxl2m, natural (dále jen

,,zboží").
2. prodávající se zavazuje kupujíchnu zboží dodat a uinožnit inu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupni cenu podle bodu III. této
snilouvy.

3. Dodací lhůta: do 15.12.2023
4. Místo plnění (místo předání zboží): Technická a výcviková základna Hranečník4 ul. PoČáteČní,

Ostrava
5. Prodávající dodá zboží v pracovní dny, a to od 7:00 do 14:00 hodin,

po předchozí telefonické domluvě s osobou pověřenou kupujícím k převzetí zboží -

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 08.12.2023, která byla na
základě zadávacího řízení č. 332/2023NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

cena bez DPH 104 178,00 KČ
DPH 21 % 21 877,38 Kč
Cena celkem vČetně DPH po zaokrouhlení 126 055,00 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí

zboží.
4. Podkladem pro úhradu kupni ceny dodaného zboží bude faktllr% která bude obsahovat náležitosti

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,faktura"). Kupující tíinto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

1



5. Faktura musí kromč zákonem stanovených náležitostí obsáhovat táké:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovidajícím bodu IL odst. 1 této smlouvy,
b) označení banky a Čisla účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace,
d) součásti fáktury musi být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této snitouvy bylo řádnč dodáno.

6. Faktura bude prodávajícíin vystavena pq odevzdáni a převzeti zboží podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktuiy je dohodou stanovena na 21 kalcndářních dnů ode dne doručení fáktu'y
kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
sinluvních pokut, náhrad Škody aj.).

7. prodávající je povinen doruČit fakturu kupujícŕmu nejpozději do 15,12.2023. Faktura v Iistinné
podobč musí být doručena na adresu kupujícího na u1. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
faktui'a v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adt'esu: insk.uctama@,hzscr.cz.
Prodávajici je přitom povinen zvoiit pouze jednu z uvedených forem fáktuty včetně příslušnCho
způsobu jejího doručení.

IV. Jakost, záruka za jakost,
1. Prodávající je povinen dodat zboží v innožství, druhu,

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních
Sniluvní strany se dohody na l jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužitC.
3. Sniluvni strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

vady zboží
jákosti, provedení stanovenýnii touto
podniínek sjednaných v této smlouvě.

V. SankČní ujednání
i. V píípadě prodlení prodávajiciho s dodáníin zboží je prodávající povinen zaplatit kupujíchnu

smluvni pokutu ve yýši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodení.
2. V připadě prodlení kupujíciho se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dužné Částky za každý i započatý den prodkní.

VL ZávěreČná ujednání
1. prodávajíci není oprávněn bez předchozího píseinného souhlasu kupujícího postoupit tuto

snilouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnhn své idenúňkace a dalších údajů

uvedených ve srdouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva poďléhá povinnosti uveřejnční v registru
sniluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých sniluv,
uveřejňování tčchto smluv a o registru sniluv (zákon o registru sniluv), ve znční pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejnčním v plném rozsahu. Uveřejnčni tCto
smlouvy v registi'u smluv zajistí kupující.

3. Tato snilouva nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv.
4. Sinluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Naíizením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracovánhn
osobních údajů a o volnéin pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů) a zákonan č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobni údaje
uvedené v této snilouvě budou použity pouze pro účely pLnění této smiouvy a při uveřejnění
smlouyy budou anonymizovány v soutadu s výše uvedenýini předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou srnluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupni smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá ze
siMuvních stran obdrži jeden stejnopis.

7. Nedílnou souČásti této srnlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka.

2



Ostrava dne..,j.§, ,12,. ,?023
Í2mt. ĹAU

Zlín dne....,........

· "
'. -\

700

za kupujícího
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

3

. - ..ř¶t



Mikel s.r.o.
Dodavatel:

Mikel s.r.o.
Záhumení V 329
763 02 ZIín

NABÍDKA Č. 23NA00180
Ddběratel: lČ: 70884561

DlČ: CZ70884561

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéhc
výškovická 2995/40
700 30 Ostrava

lČ: 26941741
DlČ: CZ26941741
Telefon:
E-mail:

Te .:

Nabidka č.: 23NA00180 Konečný přljemce:
Datum zápisu: 08.12.2023
Platno do:

Označení dodávky

PE Plachta 150g/m2, 10x12m,
natural

Množstvľ j.cena Sleva Cena %DPH

50 ks 2 148,00 3,00% 104178,00 21%

Součet pohžek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

104 178,00

DPH Kč celkem

21 877,38 126 055,38

21 877,38 126 055,38
-0,38

126 055,00

'

Vystavil:

Ekonomický a informačni 6y6tém POHODA


